
Katso viesti selaimessa

 Kuntien uutiskirje 1/2024 31.1.2024 

 Keski-Suomen kunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä
• Sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkko
• Kuntien osallistuminen sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkon suunnitteluun
• Palveluverkon lausuntoaikana 22.2.-23.3.2024 palveluverkkomateriaali tulee

laajasti lausunnoille
• Päätöksenteossa ajankohtaista
• Aluehallituksen kuntakierros ja avoimet asukastilaisuudet 2024
• Hyvinvointialueen ja kuntien lakisääteisten neuvotteluiden jatkotoimenpiteet
• Tiedotetarjotin
• Seuraa meitä somessa!

 

 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen
palveluverkko

 

 
 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/65aa4d7fdf3b1
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/kunnille


 

Olemme parhaillaan suunnittelemassa sosiaali- ja terveyspalvelujen monikanavaista
palveluverkkoa. Tarkastelussa on sähköiset, liikkuvat ja kotiin vietävät palvelut sekä eri
toimipisteet. Tarkoituksena on, että saisimme 22.2. palveluverkkoa koskevat
suunnitelmat lausunnoille. Viime viikkojen aikana olemme käyneet hyvää keskustelua
kuntien johdon kanssa kuntien näkemyksistä tälle työlle. Keskustelut ovat olleet
antoisia ja ne jatkuvat vielä tällä viikolla.

Kun teemme palveluverkkotyötä on meidän tarkasteltava eri näkökulmia.
Suunnittelemme palveluverkkoa kaikille keskisuomalaisille. Palveluverkon on
turvattava sosiaali- ja terveyspalvelujen saatavuutta ja saavutettavuutta. Millaiset
vaikutukset sillä on hyvinvointialueen talouteen ja toisaalta kuntien ja koko alueen
elinvoimaan? Henkilöstön pito- ja vetovoima on yksi keskeisimmistä tekijöistä sosiaali-
ja terveysalan haastavassa rekrytointitilanteessa. Palveluverkon uudistamisella on
vaikutuksensa myös seutuihin ja ympäristöönkin.

Jatketaan tiivistä keskustelua ja eri näkökulmien tarkastelua. Kannustetaan myös
keskisuomalaisia ja eri sidosryhmiä osallistumaan osaltaan tähän keskusteluun.
Vaikutusmahdollisuuksista löytyy tietoa osoitteessa: hyvaks.fi/palveluverkko.

Jan Tollet, hyvinvointialuejohtaja, jan.tollet(at)hyvaks.fi

 

 SOTE-PALVELUVERKKO 

 

Kuntien osallistuminen sosiaali- ja
terveyspalveluiden palveluverkon
suunnitteluun

 

 
 

https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/palveluverkko


 

Keski-Suomen hyvinvointialueen monikanavainen palveluverkko koostuu sosiaali- ja
terveyspalveluiden palvelukanavista, joihin kuuluvat muun muassa palvelutuotannon
toimipisteet, sähköiset palvelut, liikkuvat palvelut ja asiakkaille kotiin vietävät palvelut. 

Tulevaa palveluverkkoa ollaan parhaillaan suunnittelemassa. Palveluverkkotyössä
pohditaan sitä, missä ja miten sosiaali- ja terveyspalveluja tarjotaan, jotta niiden
saatavuus ja saavutettavuus olisi kaikille keskisuomalaisille mahdollisimman
yhdenvertainen.

Kuntajohdon keskustelut ovat alkaneet ja palveluverkkotyötä käydään läpi jokaisen
Keski-Suomen kunnan kuntajohdon kanssa 17.1.–5.2.2024. Keskustelutilaisuuksien
tavoitteena on kuulla kuntien näkökulmasta keskeisiä palveluverkkotyössä
huomioitavia asioita ja näkökulmia.

Palveluverkon lausuntoaikana 22.2.-23.3.2024
palveluverkkomateriaali tulee laajasti lausunnoille

Kuntajohdon yhteinen palveluverkkoa käsittelevä työpaja järjestetään torstaina
22.2.2024 kello 12–16 hyvinvointialueen valtuustosalissa Jyväskylän Viitaniemessä.
Työpajassa käydään yhteisesti läpi palveluverkkotyön lausuntomateriaalia.
Palveluverkkotyö on aiheena myös loppukevään aikana pidettävässä Keski-Suomen
kuntakokouksessa.

Palveluverkon lausuntoaikana 22.2.-23.3.2024 hyvinvointialueen
vaikuttamistoimielimet tulevat käsittelemään aihetta ja heitä pyydetään osallistamaan
käsittelyyn myös kuntien vastaavat vaikuttamistoimielimet. Palveluverkkotyö tulee
kommenteille lausuntopalveluun ja kuntajohdon työpajan lisäksi järjestämme foorumit
järjestöille ja seurakunnille sekä yrityksille. Kaikki keskisuomalaiset voivat
kommentoida palveluverkkotyötä muun muassa asiakastilaisuuksissa, verkossa ja
sosiaali- ja terveysasemilla.

Seuraattehan hyvaks.fi/palveluverkko-sivustoa, jonne päivitämme ajantasaiset
tiedot palveluverkkotyön etenemisestä sekä osallistumisen tavoista.

 

https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/palveluverkko


 

  

 

Päätöksenteossa
ajankohtaista
Keski-Suomen hyvinvointialueen
aluehallituksen, aluevaltuuston,
lautakuntien ja muiden
vaikuttamistoimielimien ajankohtaiset
päätöksentekoa vaativat asiat.

Keski-Suomen hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden lautakunta,
turvallisuuslautakunta sekä työikäisten ja ikääntyneiden lautakunta 24.1.2024.
Lautakunnat antoivat kokouksissaan lausuntonsa TKKI-ohjelmasta ja
tarkastuslautakunnan väliarvioinnista. Lisäksi turvallisuuslautakunta käsitteli
moniviranomaisyhteistyön laajentamisen lisäselvityksiä ja työikäisten ja ikääntyneiden
lautakunta suunnitelmaa ikääntyneen väestön hyvinvoinnin tukemiseksi.
Lue lisää tiedotteesta.

Aluehallitus 23.1.2024. Aluehallitus hyväksyi vuoden 2024 toiminnan ja talouden
raportointikäytännön ja raportointimallin.
Lue lisää tiedotteesta.

Aluehallitus 16.1.2024. Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallituksen vuoden
ensimmäisessä kokouksessa 16.1.2024 käsittelyssä olivat muun muassa
valtiovarainministeriön päätökset hyvinvointialueen rahoituksesta.
Lue lisää tiedotteesta.

 

 PÄÄTÖKSENTEOSSA AJANKOHTAISTA 

 ALUEHALLITUKSEN KUNTAKIERROS 

 Aluehallituksen kuntakierros ja avoimet
asukastilaisuudet 2024
Aluehallitus vierailee Keski-Suomen kunnissa tänä vuonna. Kuntakierros suuntautuu
19.3. Jyväskylään, 21.5. Kivijärvelle, 3.9. Joutsaan ja 5.11. Konnevedelle.

Aluehallitus pitää vierailun yhteydessä oman sisäisen seminaarin tai kokouksen ja
tämän jälkeen järjestetään kaikille avoin asukastilaisuus. Suunnitelmissa on myös
aluehallituksen vierailu paikkakunnalla sijaitsevassa hyvinvointialueen
toimintayksikössä. Asukastilaisuudessa käsitellään kulloinkin hyvinvointialueella
ajankohtaisia asioita. Maaliskuussa Jyväskylässä asukastilaisuuden aiheena on

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/lasten-nuorten-ja-perheiden-lautakunta-turvallisuuslautakunta-seka-tyoikaisten-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-paatti-vuoden-2024-toiminnan-ja-talouden-raportointimallista
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallituksen-kasittelyssa-valtiovarainministerion-paatokset-hyvinvointialueen


Hyvinvointinalueen uutiset

hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkko, muiden tilaisuuksien
aiheet tarkentuvat lähempänä tilaisuuksien ajankohtaa.

 LAKISÄÄTEISET NEUVOTTELUT 

 

Hyvinvointialueen ja kuntien lakisääteisten
neuvotteluiden jatkotoimenpiteet
Syksyn 2023 aikana käydyistä lakisääteisistä neuvotteluista on laadittu koonti, mikä on
käsitelty hyvinvointialueen johtoryhmässä 11.1.2024 sekä yhdessä kuntajohtajien
kanssa 18.1.2024 pidetyssä yhteistyö ja yhdyspintaseminaarissa. Neuvottelujen koonti
esiteltiin aluehallituksen iltakoulussa 25.1.2024 ja aluevaltuuston seminaarissa koonti
tullaan esittelemään 13.2.2024. Aluehallitus käsittelee päätösesitystä hyvinvointialueen
toimenpiteistä neuvotteluissa esille nousseiden keskeisten asioiden edistämiseksi
6.2.2024.

 

 Tiedotetarjotin  

 

• Kolme finalistia hyvinvointialueelta mukana Talentian Hyvä käytäntö -kilpailussa – äänestä
suosikkiasi

• VPL- ja SHL-kyytien omavastuuhinta nousee helmikuun alussa
• Itä- ja Keski-Suomen hyvinvointialueiden johto vaatii kattavaa keskussairaalaverkkoa
• Influenssa- ja koronarokotteita ennätyksellinen määrä ja Pneumakokkirokotteen voi saada

omalta terveysasemalta
• Nuorten mielen hyvinvoinnin kampanja nostaa esiin mielen hyvinvointia tukevia teemoja
• Kotisairaalan satelliittiyksikön toimintaa laajennetaan Keski-Suomen hyvinvointialueella

vaiheittain
• Keski-Suomen hyvinvointialuetta suosittelisi työnantajana 65 % työntekijöistä
• Perhekeskusten tarjoamia palveluja ja toimintaa lapsiperheille on koottu verkkosivuille
• Seniorin hyvinvointineuvolan toiminta laajenee Keuruulle, Multialle, Petäjävedelle ja

Äänekoskelle
• Sekä asiakkaat että työntekijät ovat olleet tyytyväisiä liikkuvan hammashoitoyksikön

toimintaan
• Keski-Suomen hyvinvointialueen palveluopas lähetetään 80 vuotta täyttäneille kotiin
• Sovatek-säätiön tuottamat päihdehuollon erityispalvelut ovat liittyneet osaksi Keski-

Suomen hyvinvointialueen palveluja

 

 

https://hyvaks.fi/uutiset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/kolme-finalistia-hyvinvointialueelta-mukana-talentian-hyva-kaytanto-kilpailussa-aanesta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/kolme-finalistia-hyvinvointialueelta-mukana-talentian-hyva-kaytanto-kilpailussa-aanesta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/vpl-ja-shl-kyytien-omavastuuhinta-nousee-helmikuun-alussa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/ita-ja-keski-suomen-hyvinvointialueiden-johto-vaatii-kattavaa-keskussairaalaverkkoa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/influenssa-ja-koronarokotteita-ennatyksellinen-maara-ja-pneumakokkirokotteen-voi-saada-0
https://www.hyvaks.fi/uutiset/influenssa-ja-koronarokotteita-ennatyksellinen-maara-ja-pneumakokkirokotteen-voi-saada-0
https://www.hyvaks.fi/uutiset/nuorten-mielen-hyvinvoinnin-kampanja-nostaa-esiin-mielen-hyvinvointia-tukevia-teemoja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/kotisairaalan-satelliittiyksikon-toimintaa-laajennetaan-keski-suomen-hyvinvointialueella
https://www.hyvaks.fi/uutiset/kotisairaalan-satelliittiyksikon-toimintaa-laajennetaan-keski-suomen-hyvinvointialueella
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialuetta-suosittelisi-tyonantajana-65-tyontekijoista
https://www.hyvaks.fi/uutiset/perhekeskusten-tarjoamia-palveluja-ja-toimintaa-lapsiperheille-on-koottu-verkkosivuille
https://www.hyvaks.fi/uutiset/seniorin-hyvinvointineuvolan-toiminta-laajenee-keuruulle-multialle-petajavedelle-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/seniorin-hyvinvointineuvolan-toiminta-laajenee-keuruulle-multialle-petajavedelle-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/seka-asiakkaat-etta-tyontekijat-ovat-olleet-tyytyvaisia-liikkuvan-hammashoitoyksikon
https://www.hyvaks.fi/uutiset/seka-asiakkaat-etta-tyontekijat-ovat-olleet-tyytyvaisia-liikkuvan-hammashoitoyksikon
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-palveluopas-lahetetaan-80-vuotta-tayttaneille-kotiin
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sovatek-saation-tuottamat-paihdehuollon-erityispalvelut-ovat-liittyneet-osaksi-keski-suomen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sovatek-saation-tuottamat-paihdehuollon-erityispalvelut-ovat-liittyneet-osaksi-keski-suomen


 

Seuraa meitä somessa!
Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-alueista.

 

      

 

Uutiskirjeen jakelu: Keski-Suomen kunta- ja sivistysjohto, hyvinvointialueen
aluevaltuutetut, Keski-Suomen viestintäverkosto sekä Keski-Suomen kuntien

valtuutetut. Voit      poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä
sähköpostiosoitteeseen: viestinta(at)hyvaks.fi

 

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://www.facebook.com/hyvaks
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/

